= . ALIDADDE MaR 0 5P A Z 7
Y F oLy C H’f ﬂﬁﬁlﬂ
BRO DE DECRETO = E 4B R 'l e 2.0l2 1
Mareos Paz.-
12 Nov 2099

VIsTO
EL Art: 108 siguientes y concordantes de (g ley Organica de las Municipalidades.

La Ordenanza Municipal M>45/2012

CONSIDERANDO

Que [a Secretaria de Coordinacidn ha solicitado a este DEM la declaracién de Interds
Muricipal. la XXI| Fiesta Provincial del Dia del Inmigrante realizarse los dias 10,11 ¥
11 de Diciembre del 2021 en el predio del Km 50 {ex Quinta de Devoto).

Que dicho evente tiene como obietive ofrecer un evento cultural artstico ¥
gastrondmico representands a cada uno de los pafses conformadas por fa comisién de
entrada libre y gratuita, y shows musicales locales y regionales,

Que la Ordenanza Muonicipal H°45/2012 regula el Sistema de Reconocimiento,
Declaraciones de Interés, Distinciones y Honras Fimebres en el Partido de Marcos Paz.

ue en razon de lo expuesto, correspondiente dictar et pertinente  acto
administrativo.

Por ello, v en uso de sus atribuciones, el Intendente Municipal del Partido de Marcos
Paz.

DECRETA

ARTICULD 1°.- Declérese de Interds Municipal el evento antes mencionado, gue se
levard a cabo en el predio del Km 50 {ex Quinta de Devoto) los dias 10, 11 v 12 de
Diciembre de 2021.

ARTICULO 2°.-Refrendarin el presente Decreto el Secretaris solicitante y el &r.
Intendente Municipal.

ARTICULO 3°.- Registrese, comumiquese, publiquese y una vez cumplide, archivese.

N |

—— -——-."' ( 'i!_..l.{-‘ T,

=t
[

"-?"i**'l"itf TEHUA 1N 5 046 \GHIM RCAADE P CURUTCRET
s DHE TARS DE GOETRND IGTTS 5 W TE MEEICRAL
TLRACEPALICAT 1 AARYCTS P WRMICT0 OF MARCES FAL




